[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2023                                                                                                                           № 48-П
О внесении изменений в постановление

№ 74-П от 14.10.2013 «Об утверждении
 муниципальной программы
Белоярского сельсовета «Содействие

развитию органов местного самоуправления,

реализация полномочий администрации

Белоярского сельсовета»»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 №59-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Белоярского сельсовета от 14.08.2013 № 35-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Белоярского сельсовета», и статьями 31 Устава Белоярского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №74-п от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 Паспорт муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. Приложение 3 «Перечень мероприятий Программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 4 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Белоярского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования в информационном листе «Белоярские Вести» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01 января 2023 года.

И.п.Главы Белоярского сельсовета                                                                      Н.В. Ищенко